- 1 -

济 南 市 工 业 绿 色 发

展 专 业 委 员 会 文 件

济绿发字〔2021〕1 号

济南市工业节能和绿色制造第三方机构

评优结果公示

根据《关于开展济南市工业节能和绿色制造第三方机构评

优活动的通知》（济绿发字〔2020〕2 号）要求，经第三方机构

自主申报，通过自我评价、服务客户评价以及专委会组织社会

评价，山东省产品质量检验研究院等 6 家第三方机构评选结果

为优秀，现予公示。公示期为 2021 年 1 月 11 日至 1 月 15 日。

具体名单见附件。

- 2 -

如有异议，请于 2021 年 1 月 15 日前将意见书面反馈至我

会。

联系人：曹磊，电话：18660390137。

附件：优秀第三方机构名单

济南市工业绿色发展专业委员会

                     2021 年 1 月 11 日

- 3 -

优秀第三方机构名单

（排名不分先后）

1、山东省产品质量检验研究院

2、山东长润节能技术服务有限公司

3、山东正向国际低碳科技有限公司

4、山东正明认证服务有限公司

5、山东亚华低碳科技集团有限公司

6、山东君利恒安工程咨询有限公司